
і
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  

АДМ ІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна № ^^

Про відзначення в районі
23 - ї  річниці Конституції України

Відповідно до Указу Президента України від 24 квітня 2019 року 
№ 160/2019 «Про відзначення 23-ї річниці Конституції України», Закону 
України «Про військово-цивільні адміністрації», Указу Президента України 
від 05.03.2015р. №  123/2015 «Про утворення військово-цивільних
адміністрацій», Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
районної Програми та Переліку районних культурно-масових заходів на 
2019-2021 роки, затвердженої розпорядженням голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації від 28 
листопада 2018 року № 2280 та з метою гідного відзначення в районі 23-ї 
річниці Конституції України, зобов’язую:

1. Затвердити склад організаційного комітету з питань підготовки та 
відзначення в районі 23-ї річниці Конституції України (додаток 1).

2. Затвердити план заходів з підготовки та відзначення в районі 23-ї річниці 
Конституції України (додаток 2).

3. Затвердити список громадян нагороджених на районному урочистому 
заході грошовими винагородами та подяками (додаток 3).

4. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2019 році по КФК 
1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва».



5. Виконкомам селищних та міських рад рекомендувати проведення у містах 
та інших населених пунктах урочистих заходів до дня Конституції України.

6. Сектору масових комунікацій райдержадміністрації (Є. Папук ) спільно з 
засобами масової інформації забезпечити широке висвітлення святкових 
районних заходів.

2

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. Ш АКУН



Додаток 1
до розпорядження голови 
райдержадміністрації -  
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації

СКЛАД
організаційного комітету з підготовки та відзначення  

в районі 23-ї річниці Конституції України

Кошелєва
Карина Володимирівна заступник голови районної державної

адміністрації
голова оргкомітету

Калюжна
Ольга Олександрівна - начальник відділу культури РДА 

секретар оргкомітету

Члени оргкомітету:

Архипенко
Сергій Володимирович

Г аврашенко 
Едуард М иколайович

Г апотченко 
Ірина Вікторівна

Золотарьов
Володимир Федорович

Змитрович
Яна Володимирівна

- начальник відділу Ж КГ та будівництва 
рай держадмін і страції

- завідувач сектору молоді і 
спорту райдержадміністрації

- заступник голови міської ради (за згодою)

- начальник Попаснянського відділу поліції 
Головного управління національної поліції 
України в Луганській області, 
полковник поліції (за згодою)

- директор районного Будинку культури

Кацарська 
Наталія Іванівна

- начальник відділу охорони здоров я 
райдержадміністрації

Лізанець 
Оксана Ю ріївна - начальник відділу організаційної роботи 

райдержадміністрації



Сакульська 
Каріна Олександрівна

Соколова 
Г анна Іванівна

Павличенко 
Наталія Володимирівна

Нестеренко 
Ярослав Ю рійович

Нечепуренко 
Тимофій Ю рійович

Помазанова 
Інна Анатоліївна

Попкова 
Ольга Сергіївна

Проскурова 
Яна Віталіївна

Скребцова 
Наталія Павлівна

Тютюникова 
Олександра Вікторівна

Чміль
Сергій Вікторович

Ярославцева 
Людмила Євгеніївна

1 Іродовження додатку

- в. о. директора Дитячої ніколи мистецтв

- в.о. начальника відділу освіти 
райдержадміністрацїї

- головний спеціаліст-головний бухгалтер 
відділу культури райдержадміністрації

■ редактор районної газети "Попаснянський 
вісник" (за згодою)

■ в. о. начальника відділу містобудування та 
архітектури райдержадміністрації

в. о. начальника управління економічного 
розвитку і торгівлі райдержадміністрації

- директор Попаснянської районної 
централізованої бібліотечної системи

директор районного краєзнавчого музею

начальник управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації

- завідувач сектору з питань 
цивільного захисту 
райдержадміністрації

- начальник Попаснянського 
міськрайонного відділу Головного 
управління ДСНС України у 
Луганській області
підполковник служби цивільного захисту

начальник відділу управління персоналом 
райдержадміністрації

Начальник відділу культури О.КАЛЮ Ж НА



Додаток 2
до розпорядження голови 
Попаснянської райдержадміністрації - 
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації
/д? £■ £/-$  № - ^

ПЛАН
підготовки районних заходів з нагоди 23-ї річниці Конституції України

№
з/п

Заходи Термін, час, місце 
проведення

Відповідальні та 
виконавці

1. Проведення районних урочистих 
зборів та святкового концерту за 
участі аматорських колективів 
району з нагоди 21-ї річниці 
Конституції України за участю 
керівництва району

29 червня 
19.00 

Площа Миру

Відділ
організаційної - 
роботи РДА, 
відділ культури 
РДА

2. Забезпечення нагородження кращих 
громадян району на урочистих 
зборах (згідно кошторису та 
спискового складу)

29 червня 
19.00 

Площа Миру

Відділи
організаційної -  
роботи, управління 
персоналом РДА

3. Забезпечення розміщення 
Державного Прапора на державних 
установах та інших будівлях і 
спорудах

до 28 червня 2019 р. 
Установи, заклади, 

підприємства 
району

Керівники установ, 
підприємств, 
закладів району, 
органів місцевого 
самоврядування 
(за згодою)

4. Проведення урочистих святкових 
зборів з ушануванням кращих 
громадян в населених пунктах 
району (згідно окремих планів)

28 червня 2019 р. 
Населені пункти 

району

Виконкоми 
місцевих рад, 
клубні заклади 
району 
(за згодою)

5. Підготовка тематичних сторінок 
в засобах масової інформації з 

нагоди 23-ї річниці Конституції 
України

до 28 червня 2019 р. Керівники засобів 
масової інформації, 
ПРЦБС 
РКМ

6. Проведення в бібліотеках району 
тематичних бесід, бібліографічних 
оглядів, літературних вікторин, 
книжково-ілюстративних виставок, 
присвячених Дню Конституції 
України

Червень 2019 р. 
Бібліотечні заклади 

району

Відділ культури 
РДА, керівники 
бібліотечних 
закладів району



7. Проведення тематичних уроків 
історії та екскурсій в районному 
музеї з нагоди 23-ї річниці 
Конституції України

24-28 червня 2019 р.
Районний 

краєзнавчий музей

Відділ культури 
РДА, районний 
краєзнавчий музей

8. Розміщення в газеті «Попаснянский 
вестник» та сайтах РДА звернення - 
привітання керівників району з 
нагоди 23-ї річниці Конституції 
України

Червень 2017 р. Сектор масових 
комунікацій, 
редакція газети 
«Попаснянский 
вістник»

9. Забезпечення святкового 
оформлення міста та населених 
пунктів району з використанням 
атрибутів державної символіки

до 28 червня 2019 р. 
міста, населені 

пункти 
району

Виконкоми 
місцевих рад 
(за згодою)

10. Забезпечення охорони правопорядку 
при проведенні культурно-масових 
заходів в містах та населених 
пунктах

Червень 2019 р. 
міста, населені 

пункти 
району

ВП ГУНП у
Попаснянському
районі
Золотарьов В.Ф.

11. Забезпечення анонсування та 
висвітлення проведення святкових 
заходів району в засобах масової 
інформації та на сайті РДА

Червень 2019 р. Сектор масових 
комунікацій, 
керівники засобів 
масової інформації 
(за згодою)



Додаток З
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово - 
цивільної адміністрації

ґ Л .  2 0 1 9  р . №

СПИСОК
нагороджених з нагоди відзначення в районі 

23-ї річниці Конституції України

1. Фоменко Тетяна Олександрівна
- викладач хореографічних дисциплін Попаснянської дитячої школи мистецтв
2. Григоренко Наталія Єгорівна
- головний спеціаліст відділу з питань призначення, перерахунку та виплати 
пенсій управління Пенсійного фонду України в Попаснянському районі 
Луганської області
3. Божко Сергій Вікторович
- директор фермерського господарства «Божко»
4. Теклюк Антон Васильович
- головний спеціаліст з інформаційних технологій та захисту інформації 

Управління Державної казначейської служби України в Попаснянському районі 
Луганської області
5. Суміна Олена Олександрівна
- сестра медична палатна неврологічного відділення КУ «Попаснянська 

центральна районна лікарня»
6. Федорова Наталія Миколаївна
- в.о. директора КУ «Інклюзивно-ресурсний центр» Попаснянської районної 

ради Луганської області
7. Назарова Валентина Григоріївна
- депутат Тош ківської селищ ної ради
8. Зайцева Олена Андріївна
- головний державний ревізор-інспектор відділу адміністрування податків і 
зборів з фізичних осіб Лисичансько-Попаснянського управління Головного 
управління ДФС у Луганській області
9. Шаталова Олена Володимирівна
- вихованка Попаснянського міського спортивного закладу «Відродження», 
кандидат у майстри спорту України з пауерліфтингу, переможниця Кубку 
України з класичного жиму лежачи серед дівчат
10. Гужевська Тетяна Володимирівна
- помічник начальника з безпеки руху структурного підрозділу «Попаснянське 
вагонне депо» регіональної філії «Донецька залізниця» АТ «Укрзалізниця»

Начальник відділу культури О.КАЛЮ Ж НА



• ■ з г щ р і і
' І і і і 'ііі l i l . l tI ІІ Ні «ЦПй! 1$

і і ї ї  'і
І І І Р

. д і і щ р И
}-:]і: ІС Ї Іт р .  11 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ  
П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

•!

</*5» УУ/ІУСуд7 20 1 9  р.

НАКАЗ

Попасна №

Про відзначення в районі
23-ї річниці Конституції України

Ш;§ І ті

і'!'11 |І У і

Ц •! 
і г ] І:
I I I
■II!"
ІІ Ін т 3 !: ІТ»

З і

Відповідно до Указу Президента України від 24 квітня 2019 року 
№ 160/2019 «Про відзначення 23-ї річниці Конституції України» , Указу 
Президента України від 05.03.2015р. № 123/2015 «Про утворення військово- 
цивільних адміністрацій», Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», районної Програми та Переліку районних культурно-масових 
заходів на 2019-2021 роки, затвердженої розпорядженням голови районної 
державної адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
від 28 листопада 2018 року № 2280, з метою гідного відзначення в районі 23-ї 
річниці Конституції України, наказую:

1. Провести заходи до Дня Конституції України 29 червня 2 0 19 року.

2. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2019 році по КФК 10 14082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва» згідно кошторису (додасться).

Начальник відділу культури О.Калюжна



Додаток 
до наказу
В ІД Д ІЛ ) культури; РДА І .! *:

■/ £  Гс’А & Ь 'Л  2 0 1 9р. №  Ід б ЧК

КОШ ТОРИС ВИТРАТ

1 і А

з підготовки та відзначення в районі 
23-ї річниці Консти туції України

1. Придбання квітів, подяк та рамок - 930,00 грн.

Всього: по КЕКВ 2210 -  930,00 (Дев'ятсот тридцять) грн. 00 кой.

2. Грошова винагорода = 10 чол. х 400.00 грн. -4 0 0 0 ,0 0  грн.

Всього: по КЕКВ 2730 -  4000,00 (чотири тисячі) грн. 00 коп.

Начальник відділу культури

Головний спеціаліст - головний бухгалтер 
відділу культури Попаснянської РДА

О. Калюж на

Н.Павличенко


